
 
   

 

Rettelsesblad til indstilling om Plantillæg 2024 
til Spildevandsplan 2018 

Teknik- og Miljøforvaltningen har vurderet, at der er behov for at ud-
dybe indstillingens beskrivelse af de økonomiske forhold i Plantillæg 
2024 til Spildevandsplan 2018. Der ønskes oplyst i hvilket omfang, der 

allerede er afsat midler i budgettet hos ØKF/KEID. Oplysningerne fin-
des allerede i bilag 4, men ønskes indarbejdet i selve indstillingen.  

Derudover henvises til bilag 5, men der skal stå bilag 4.  

 

Om kommunale midler  

I indstillingens afsnit ”Økonomi” udbygges beskrivelsen af, hvilke pro-
jekter der kræver kommunale budgetmidler og i hvilket omfang disse 

midler er afsat i nuværende budgetter.   

Teknik- og Miljøforvaltningen ændrer derfor følgende tekst i delafsnittet 
”Økonomi”  

fra: 

”I bilag 5 beskrives status på de projekter i plantillæg 2024, der involve-
rer brug af skattemidler til finansiering af projekterne.” 

til 

”I bilag 4 beskrives status på de projekter i plantillæg 2024, der involve-

rer brug af skattemidler til finansiering af projekterne.  

For Separatkloakering af Bystævneparken er der endnu ikke afsat bud-
getmidler til separatkloakering af de bygninger, der ikke rives ned ved 
byudviklingen (dvs. Bystævneparken 15-18).  

For Separatkloakering af Tingbjerg er der allerede afsat midler til sepa-

ratkloakering af Tingbjerg Skole, men endnu ikke til separatkloakering af 
kommunens andre bygninger i Tingbjerg, herunder hovedsageligt Ting-

bjerg Idrætspark. 

For projektet Hans Tavsens Park er der endnu ikke afsat midler ved KEJD 

til afkobling af regnvand for Nørrebro Park Skole. 

Gennemførelse af projekterne forudsætter således, at der afsættes bud-
getmidler til projekterne i planperioden. Derudover udestår afklaring af, 
om projektet Bispebjerg Kirkegård kan gennemføres for takstmidler 

(som medfinansieringsprojekt) eller om projektet kræver 
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budgetmidler. Hvis det sidste er tilfældet, er det ligeledes en forudsæt-
ning for projektets gennemførelse, at der afsættes budgetmidler hertil.” 

Desuden er bilag 5-7, der ved en fejl ikke var blevet vedlagt, nu lagt på 
sagen. 

Indstillingen er rettet på baggrund af ovenstående inden behandlingen 

i Teknik- og Miljøudvalget.  

 
 
Lena Kongsbach 

Vicedirektør 
 


